Notdmarn é' Epicéa 1er heix

Organisée par 1'APE Les Enfants De La Nouére

A récupérer le vendredi 5 décembre au soir a la salle des

associations
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BON DE COMMANDE

Informations Client
Notr & Prenoni

Télephone ©

Détails de la commande

EPICEA

DESIGNATION TARIF ~ QUANTITE CROIX  QUANTITE TOTAL

100/125

125/150

150/175

175/200

200/225

225/250

100/125

125/150

150/175

175/200

200/225

225/250

METHODE DE PAIEMENT
O Espéce
O Chégue




