Vente de Sapins



Nordmann & Epicéa 1er choix

Organisée par l'APE Les Enfants De La Nouère

A récupérer le vendredi 5 décembre au soir à la salle des associations



BON DE COMMANDE

Informations Client

Nom & Prénom:	
Téléphone :	

Détails de la commande

ÉPICÉA

DÉSIGNATION	TARIF	QUANTITÉ	CROIX	QUANTITÉ	TOTAL
100/125	16€		2€		
125/150	20€		2€		
150/175	23€		2€		
175/200	26€		2€		
200/225	30€		4€		
225/250	35€		4€		

NORMANN

100/125	28€	2€	
125/150	30€	2€	
150/175	38€	2€	
175/200	45€	2€	
200/225	55€	2€	
225/250	65€	2€	

MÉTHODE DE PAIEMENT

☐ Espèce

☐ Chèque

TOTAL